
01/10/2021 10:46 SEI/ABC - 0021040463 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23375288&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ADENDO ESCLARECEDOR I
Pregão Eletrônico Nº. 425/2021GAMA/SUPEL/RO
Processo administra�vo: 0042.153831/2021
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em serviços de limpeza Interna, higienização, desinfecção, manutenção e conservação com dedicação exclusiva
de mão de obra, e fornecimento de materiais de limpeza saneante e equipamentos para prestação de serviços de forma con�nua incluindo ponto eletrônico,
para atender as necessidades do TUDO AQUI no município de Rolim de Moura/RO, a pedido da SUGESP no período de 12 (doze) meses Superintendência
Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria nº 84, publicada
no DOE do dia 29de junho de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital ,que realizado o Adendo Esclarecedor I,  cujo inteiro
teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. Fica reagendada a data de abertura do certame para: 18 de
outubro de 2021, HORÁRIO: 10hs00min (horário de Brasília) ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br. Porto Velho, 30 de setembro de 2021. ROGÉRIO
PEREIRA SANTANA.  Pregoeiro Equipe GAMA/SUPEL/RO
 
 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 01/10/2021, às
08:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0021040463 e o código CRC 28C81E93.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0042.153831/2021-
20 SEI nº 0021040463

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

